



HALLITUKSEN KOKOUS 5/2023

Aika: tiistai 9.5. klo 18.00-19.57
Paikka: Teams
Läsnä: Markku Koivistoinen (puh.joht.), Sanna Arppe, Maarit Juvankoski, Jasmin Rainoma, Outi Tukkila, Annika Veijalainen ja Annika Wirman-Fagerlund, varajäsenet Maija Lehtonen ja Eija Pahtakari sekä hallituksen ulkopuolinen sihteeri Mirja Voutilainen.
Poissa: -

Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.00 ja totesi sen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin huomiolla, että todetaan kohdassa 6. Uusien jäsenten hyväksyminen myös eronneet jäsenet.

Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

Hallituksen kokousten välillä päätetyt asiat

Päätetty, että kevätkokoukseen 22.4. voi osallistua myös ilman ennakkoilmoittautumista. Asiasta tiedotettiin yhdistyksen netti- ja fb-sivuilla 19.4.2023.

Päätetty anoa erikoisnäyttelyä Helsingin maailmanvoittajanäyttelyn yhteyteen to 7.8.2025. Näyttely järjestetään Messukeskuksen tiloissa ja Kennelliitto vastaa järjestelyistä (tilojen ja kehien rakentamiskustannukset Messukeskuksessa, kutsuu tuomarit ja kehätoimitsijat sekä vastaa näiden kuluista, hoitaa näyttelysääntöjen edellyttämät palkinnot ja ruusukkeet, päättää ilmoittautumishinnat ja hoitaa ilmoittautumisiin, luetteloihin ja tuloksiin liittyvät asiat Showlinkin näyttelypalvelujen kanssa). Rotujärjestön osuus: hankkii omat kierto- ja erikoispalkinnot sekä ruusukkeet, anoo erikoisnäyttelyn 23.6.2023 mennessä ja ilmoittaa, onko kyseessä pääerikoisnäyttely vai Maailman Voittaja -näyttelyyn liittyvä ylimääräinen erikoisnäyttely, ehdottaa erikoisnäyttelytuomaria 23.6.2023 mennessä ja ehdottaa tuomaria Maailman Voittaja -näyttelyyn 23.6.2023 mennessä. Mikäli Kennelliitto voi käyttää rotujärjestön ehdottamaa tuomaria Maailman Voittaja -näyttelyssä tilittää Kennelliitto rotujärjestölle erikoisnäyttelyn ilmoittumismaksuista 10 %, jos tuomaria käytetään yhtenä päivänä, 20 %, jos tuomaria käytetään kahtena päivänä ja 30 %, jos tuomaria käytetään kaikkina kolmena päivänä.

Taloustilanne

Tilin saldo 7.5.2023: 29 991,66 EUR

Todettiin Maudin toimittamat tuloslaskelma (vertailu edellisiin vuosiin, ja myös tämä vuosi kausitasolla) ja tase.

Tulevia laskuja on vaan yksi, pokaalilasku Koristemetalli oy, 60, 60 EUR.

Huhtikuussa maksettuja laskuja:

Erikoisnäyttelyn tuomarin lennot 497,91

Tampereen mätsäriin kuluja 10,68

Turun mätsäriin kuluja 102,12 (Pakafix) ja 58,19

Anu Lappalainen, luento 620

Gigantti mustetta 30,95

SimplBooks kirjanpito 14,76

Microsoft 4,22

Visma Sign 148,8

Nordea palvelumaksu 29,81

Uusien jäsenten hyväksyminen

Ei uusia jäseniä.

Yksi henkilö on ilmoittanut eroavansa yhdistyksen jäsenyydestä.

Toimikuntien ja työryhmien asioita

Jalostustoimikunta

Ei asioita.

Näyttelytoimikunta

Keskusteltiin vuoden 2025 erikoisnäyttelyistä. Järjestetäänkö maailmanvoittajan yhteydessä pääerikoisnäyttely vai erikoisnäyttely, jolloin kesäkuussa voisi järjestää pääerikoisnäyttelyn?

Salukikerhon kanssa on pohdittu mahdollisuutta kutsua maailmanvoittajan erikoisnäyttelyyn ristiin tuomarit.

Sovittiin, että päätetään palstalla toukokuun aikana näyttelyn status ja tuomarit.

Jasmin kävi läpi SA-FA:n erikoisnäyttelyn (11.6. Kaarinassa) järjestelyjen tilannetta. Todettiin että järjestelyt etenevät hyvin.

Juoksutoimikunta

Pöytäkirja 20.4. kokouksesta liitteenä.

Koirien hyvinvointilaki ja epäkohtiin puuttuminen on puhuttanut myös juoksutoimikunnassa. Juoksukisoissa on aina eläinlääkäri paikalla seuraamassa olosuhteita ja koirien hyvinvointia. Asiasta on tulossa Afgaani-lehteen lyhyt kirjoitus Annika Veijalaiselta.

Sanna tekee lisäksi kesän aikana lehteen (3/23) jutun siitä, miten hyvin koirien hyvinvointi otetaan huomioon juoksukisoissa.

SA-FA:n vuoden 2025 maastomestaruus järjestetään eri aikaan maailmanvoittaja-erikoisnäyttelyn kanssa.

Mahdollinen Kaunis Juoksija -kilpailun palauttaminen. Hallitus kannatti ajatusta kilpailusta, jossa otettaisiin huomioon näyttelytulosten lisäksi nimenomaan afgaanille rotutyypilliset lajit, eli juoksu-kilpailut. Sovittiin, että juoksutoimikunta miettii kilpailun nimeä ja sääntöjä.

Keskusteltiin ajatuksesta SA-FA:n näkymisestä maastajuoksun MM-kisoissa Ruotsissa. Juoksutoi-mikunta on miettinyt, voisiko SA-FA sponsoroida osallistuville koirille viilennysmanttelin SA-FA:n logolla. Sovittiin, että juoksutoimikunta tekee asiasta ehdotuksen hintatietojen kanssa seuraavaan kokoukseen.

Markku on selvittellyt vakuutusasioita ja odottaa vielä tarjouksia. Markku ja Jasmin jatkavat asian selvittelyä.

Lehtitoimikunta

Kakkoslehden aikataulu: painoon 25.6., postitus viimeistään 9.7

Päätoimittajan käytössä oleva toimituksen tietokone (iMac 28 tuumaa) on tulossa käyttöikänsä päähän (syksyllä 10 vuotta, mikä on iMaceille korkea ikä). Kannatettiin uuden koneen hankkimista, jotta ei jouduta paniikkitalanteeseen koneen tilitatessa. Terja selvittelee asiaa ja tekee hallitukselle hankintasuunnitelman kesän aikan. Vaihto tulee olemaan työläs ja kallis prosessi, koska samalla joudutaan hankkimaan uusi Creative Suite -paketti sekä mahdollisesti muitakin ohjelmia menee vaihtoon, koska ovat niin vanhoja, että eivät toimi uudemmissa koneissa.

Postin palveluihin tulee 1.6.23 lähtien 9,6 % hinnankorotus. Korotus koskee lehden joukkoposti-tusta sekä Economy-kirjeitä, joilla lehdet lähetetään ulkomaisille jäsenille.

Internet-toimikunta

Maud on lisännyt lomakelisäosan kotisivuille, ja lomakkeita voi nyt ohjata eri sähköposteihin. Uudet lomakkeet on käytössä pentulistalla ja jäsenanomuksissa. SA-FA:n käytössä olevassa ilmais-versiossa ei ole mahdollista liittää asiakirjoja mukaan (esim maksukuitti tai ulkomaisessa rekiste-rissä olevan koiran rekkaria/lausuntoja), se maksaisi noin 10 €/kk.

Sanna kertoi, että Instagram-tilin kyselyyn tuli paljon vastauksia, sisältötoiveina mm: Kasvattaja-haastatteluja, 1900-luvun afgaanien kuvia, ”viikon hauska afgaani”, harrastajahaastatteluja, turkin-hoitotietoutta ja -vinkkejä, luonteeseen ja koulutukseen liittyviä asioita. Tietoutta rotua harkitseville ihmisille.

Varainhankinta

Ei asioita.

Alueellinen toiminta

Juoksutoimikunnalta on kysely juoksuharjoituksia, kyselijät on ohjattu paikalliskerhojen harjoi-tuksiin.

Tuomarikoulutustyöryhmä

Erikoiskoulutus järjestettiin 19.4. Lahdessa. Maija Lehtonen toimi kouluttajana, osallistujina 7 laa-jentavaa tuomaria.

Kennelliiton asioita

Ei asioita.

SVKL:n asioita

Tiedoksi SVKL:n liittohallituksen kokouksen pöytäkirja 6/2023.

SVKL on nimennyt Jasmin Rainoman ja Annika Veijalaisen ratajuoksun palkintotuomarikoekelaiksi.

Lemmikki-messut Tampereella 2.-3.9.2023

Valtuutettiin Markku sopimaan SA-FA:n osallistumisesta myös tänä vuonna. Markku on esittänyt toiveen viimekertaista paremmasta näytteilleasettajapaikasta ja aikaisemmasta rotuesittelyajasta (klo 13). Standin hinta on ilman sähköä noin 100 €.

Mietittiin mahdollisuutta saada standille livekuvaa maastomestaruuskilpailuista (vaatii maksullisen sähköliittymän)

Muut esille tulevat asiat

Salukikerholta on saatu tieto, että Kennelliitto on lähettänyt huhtikuussa Verohallinnolle pyynnön ennakkolliseen keskusteluun terveystukiasiassa.

Tullut kysely trimmauskurssista. Todettiin, että suomalaiset kasvattajat opastavat pennunostajia turkinhoidosta ja siistimisestä. Ei tällä erää ruveta järjestämään kurssia.

Afgaani cafe Teamsissa torstaina 11.05.2023, aiheena koirien ruokailu.

Salukikerho ja whippet-kerho ovat ehdottaneet yhteistyötä v. 2024 erikoisnäyttelyn järjestelyihin. Jasmin pitää hallituksen ajan tasalla asian etenemisestä ja tuo tarvittaessa päätettävät asiat käsitteeseen hallituksen fb-palstalle.

Seuraava kokous

Ma 12.6. klo 18 Teamsissa

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.57 ja kiitti myös uusia jäseniä kokoukseen osallistumisesta.